

Achizitionare materiale de constructii

I.D.: 71500798

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.724,90 RON - 6.724,90 RON

Descriere: Achizitionare materiale de constructii, (silicon4/10=40 vopsea 7/20=140 diluant5/10=50 vopsea 4/16=64 lavabil 1/243=243 silicon 5/11=55 coltar treapta 2/39=78 coltar treapta 1/16=16 silicon 4/11=44 profil 30/30 13/96=1248 sarma 1/170=170 ata 2/4=8 Amorsa1/13=13 ciment 20/29=580 var pasta 2/12=24 prag trecere 15/39=585 ancora chimica4/37=148 silicon1/45=45 extrudat 2 13/11=143 extrudat 2 20/11=220 plasa 2/82=164 profil 40/40 2/133=266 profil 30/30 6/96=576 electrozi 4,8/23=110.4 vopsea 2/19=38 vopsea 1/34=34 pensula 1/5=5 diluant 1/8=8 tavita 2/10=20 vopsea lavabila1/21=21 pensula 1/5,5=5,5 ciment 20/30=600 fier pc10 2/70=140 fasete 1/9=9 fasete 1/9=9 lac 1/31=31 trafalet 1/10 osb 22 2/175=350 manusi 2/9=18 Lavabil 1/310=310) aferent desfasurarii in conditii optime a activitatilor cladirilor Liceului Tehnologic Minis
